
 
 

UCHWAŁA NR XX/196/2025 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/48/19 Rady Gminy Zabierzów z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Zabierzów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz § 77 Statutu Gminy Zabierzów stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr V/48/19 Rady Gminy Zabierzów z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Zabierzów (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz. 1597) 

RADA GMINY ZABIERZÓW 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Zabierzów, wymienionych w załączniku nr 3 do 
Uchwały Nr V/48/19 Rady Gminy Zabierzów z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Zabierzów (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz. 1597), który otrzymuje nowe brzmienie: 

Jednostki organizacyjne Gminy: 

1. Urząd Gminy Zabierzów 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zabierzowie 

3. Samorządowe Centrum Kultury i Promocji Gminy Zabierzów 

4. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Zabierzowie Spółka z o. o. 

5. Ośrodek Sportowo - Rekreacyjny w Zabierzowie 

6. Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Zabierzowie 

7. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Balicach, w skład którego wchodzą: Szkoła Podstawowa w Balicach 
oraz Przedszkole Samorządowe w Balicach 

8. Szkoła Podstawowa im. ks. Józefa Poniatowskiego w Bolechowicach 

9. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Brzeziu 

10. Szkoła Podstawowa im. por. Piotra Olka ps. ”Gołąb” w Kobylanach 

11. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Nielepicach 

12. Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Rudawie 

13. Szkoła Podstawowa im. Wandy Rutkiewicz w Rząsce 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 6423



14. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Zabierzowie wraz oddziałami zlokalizowanymi 
w Zabierzowie przy ul. Szkolnej 50 

15. Przedszkole Samorządowe z Oddziałami Integracyjnymi w Zabierzowie, wraz z oddziałami 
zlokalizowanymi w Zabierzowie przy ul. Szkolnej 50 

16. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Zabierzowie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6423


	UCHWAŁA NR XX/196/2025 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-07T14:09:09+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




